
ENNALTAEHKÄISY JA VARHAINEN PUUTTUMINEN

PUUTTUMINEN                                                                    SEURANTA JA JÄLKIHUOLTO

ULKOPUOLINEN TUKI

SUUNNITELMALLISUUS JA JOHDONMUKAISUUS
Jokaisessa koulussa toimii KiVa-tiimi, jonka tehtävänä
on selvittää kiusaamistapauksia.
Koulun järjestyssääntöjen tarkoituksena on taata
työrauha ja turvallinen koulupäivä kaikille.
Jokaisessa koulussa on tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuussuunnitelma, jota toteutetaan
koulun arjessa jokaisena päivänä.
Kaikissa kouluissa noudatetaan Kokkolan kaupungin
turvallisemman tilan periaatteita.

OPPIMISEN TUKI JA OPISKELUHUOLTO
Oppimisen tuen tiimi tarjoaa tukea joustavasti
kouluyhteisön, oppilaan ja huoltajan havainnoimiin
tuen tarpeisiin.
Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä edistää
suunnitelmallisesti kouluyhteisön hyvinvointia ja
turvallisuutta.
Oppilaan tukemisessa käytetään monialaisen tuen
mallia.
Opiskeluhuollossa käytetään Lapset puheeksi -
menetelmää.

TURVALLISUUS, YHTEISÖLLISYYS JA OSALLISUUS
Tunne-, turva- ja vuorovaikutustaitoja harjoitellaan
kaikilla oppitunneilla sekä koulun muussa arjessa.
Kiusaamiseen puututaan KiVa Koulu -ohjelman ja
Kokkolan puuttumisen mallin mukaisesti.
Kouluissa käytetään tutkimusperustaisia
ryhmänhallintamenetelmiä (TCM ja RyMy) ja
noudatetaan työrauhaohjeistuksia.
Oppilaat ja huoltajat ovat aktiivisesti mukana luomassa
turvallista ja yhteisöllistä toimintakulttuuria.

Koulun henkilökunta puuttuu aina näkemäänsä tai tietoonsa tulleeseen koulussa
tapahtuvaan väkivaltaan, kiusaamiseen häirintään ja syrjintään sekä selvittää
tilanteen Kokkolan puuttumisen mallin mukaisesti.
Koulun henkilökunta tiedottaa tapahtuneesta huoltajia saman päivän aikana.
Koulun henkilökunta konsultoi tarvittaessa muita viranomaisia ja tekee tarvittaessa
lastensuojeluilmoituksen tai rikosilmoituksen.
Koulun henkilökunta ilmoittaa koulumatkalla tapahtuneesta väkivallasta,
kiusaamisesta, häirinnästä ja syrjinnästä huoltajille ja tarjoaa tarvittaessa tukea
tilanteen selvittämiseksi, esim. ohjaa sovitteluun tai ankkuritoimintaan.

Luokanopettaja, -valvoja, KiVa-tiimi tai muu vastuuhenkilö seuraa tilannetta
säännöllisesti riittävän kauan ja varmistaa, että oppilaalla on turvallinen olo
koulussa ja koulumatkalla.
Seurantaa toteutetaan seurantakeskustelujen avulla.
Koulun henkilökunta arvioi kaikkien osapuolien oppimisen ja opiskeluhuollon
tuen tarpeen. Tukitoimista sovitaan tilannekohtaisesti.
Koulun henkilökunta ohjaa oppilaan tarpeen mukaan ulkopuolisiin
tukipalveluihin, ks. alla.
Koulun henkilökunta tiedottaa huoltajia seurannasta.
Toimintaa seurataan, arvioidaan ja kehitetään säännöllisesti kyselyiden (esim.
kouluterveyskysely, KiVa-kysely, toiminnanarviointi) perusteella. 

Poliisi:  029-5449555
Lapsiperheiden palveluohjaus: 06-8263011

Sosiaalipäivystys: 06-8263002
Sovittelutoimisto: 040-5827515

Rikosuhripäivystys: 116006 ja RIKUchat
MLL:n lasten ja nuorten puhelin: 116111 ja nuortennetti.fi

 Sekasin-chat: sekasin.fi 
Kriisi- ja väkivaltatyönyksikkö VÄKEVÄ: VÄKEVÄ

Kokkolan kaupungin perusopetuksen
VÄKIVALLAN, KIUSAAMISEN, HÄIRINNÄN JA SYRJINNÄN VASTAINEN

TOIMINTAMALLI

https://www.riku.fi/
https://www.nuortennetti.fi/
https://sekasin.fi/
https://kokkolanensijaturvakoti.fi/palvelut/vakivalta-lahisuhteessa/vakivaltatyon-avopalvelu/
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